
ПЕРСОНАЛЬНЫЕ ДАННЫЕ 
Ф е д е р а л ь н о е  г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  

в ы с ш е г о  о б р а з о в а н и я  
 Р О С С И Й С К А Я  А К А Д Е М И Я   

Н А Р О Д Н О Г О  Х О З Я Й С Т В А  и  Г О С У Д А Р С Т В Е Н Н О Й  С Л У Ж Б Ы  
п р и  П Р Е З И Д Е Н Т Е  Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И  

 
В О Л Г О Г Р А Д С К И Й  И Н С Т И Т У Т  У П Р А В Л Е Н И Я  -  Ф И Л И А Л  

 

 

П Р И К А З  
 

Волгоград 

 

от « 18 » августа 2021  года                                                      № 112/16-09/186                          

 

 

 
Об утверждении стипендиальной комиссии 

на 2021-2022 учебный год 

 

В целях организации и обеспечения процесса назначения и выплаты 

стипендий, оказания других форм материальной поддержки лицам, обучающимся в 

Волгоградском институте управления – филиале РАНХиГС 

 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить стипендиальную комиссию на 2021-2022 учебный год с                              

1 сентября 2021 года в следующем составе: 

 Алмосов Александр Павлович, 

заместитель директора Института-филиала. 

 Дарелина Оксана Валерьевна,  

начальник учебно-методического отдела; 

 Дроздова Юлия Алексеевна, 

декан факультета государственного и муниципального управления; 

 Дружинина Наталья Викторовна, 

главный бухгалтер Института-филиала; 

Егоров Андрей Валерьевич, 

декан юридического факультета; 

 Малышева Елена Николаевна, 

декан экономического факультета; 

 Павлов Павел Викторович,  

начальник управления информационной политики, организационно - 

массовой работы со студентами и абитуриентами; 

 Чичаева Дарина Андреевна,  



2 

 

председатель студенческого совета; 

 Шевчук Максим Александрович,  

начальник юридического отдела. 

2. Отделу кадров (Е. Б. Выгинной) довести приказ до сведения членов 

стипендиальной комиссии и ознакомить их под подпись. 

  

 

 

 

И.о. директора                                                                                                А.П. Алмосов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приказ вносит начальник учебно-методического отдела О.В. Дарелина 

 

 


		2022-07-25T14:11:50+0300
	Алмосов Александр Павлович
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа




